

受付日 2011年2月21日  
No. NJ-221825



# 試験成績書

株式会社 ビルドアトリエ 殿

件 名: 万全丸圧縮強度試験

試験品内容: [種 別] 万全丸 BAB-1505B ... 3ヶ

試験項目: 圧縮試験

試 験 日: 2011年 2月 21日

試験結果: 次頁以降のとおり

- (注): 1. 上記試験日は、試験申込書により試験実施箇所へ持ち込まれたものである。  
2. 試験品内容欄につきましては、試験申込書及び試験申込書に基づき表記したものである。

試験の結果は、上記のとおりであることを報告します。

2011年2月22日

愛知県北名古屋市沖村神橋39番地  
財団法人 日本品質保証機構  
中部試験センター

所 長 日比野 博



この試験成績書の複製、一部分の複製をすることは事前に当機構の承認を受けて下さい。

試験結果

圧縮試験

試験速度: 応力制御 0.6N/cm<sup>2</sup>・S

試験片No.	最大荷重 (N)
1	787
2	551
3	756

以 上